

Slepý rozpočet stavby

Datum: 8.9.2016

Stavba : 2014/24

Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu

Objednatel : Město Znojmo
Obroková 10/12
66902 Znojmo

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : K.S.H.group s.r.o.
Hostěradice 48
671 71 Hostěradice

IČO : 28272595
DIČ : CZ28272595

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 432 500,00
DPH	21 %	300 825,00
Cena celkem za stavbu		1 733 325

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Podlahy	766 678	0	633 618	133 060	44,2
02 Úpravy povrchů - hlavní prostor	269 164	0	222 449	46 714	15,5
03 Úpravy povrchů a příčky-zázemí	109 280	0	90 314	18 966	6,3
04 Truhlářské výrobky	120 044	0	99 210	20 834	6,9
05 Oprava vstupního schodiště	64 589	0	53 379	11 210	3,7
06 Rekonstrukce vytápění	111 295	0	91 979	19 316	6,4
07 Rekonstrukce elektroinstalací	217 128	0	179 444	37 683	12,5
08 Zdravotechnické instalace	75 148	0	62 105	13 042	4,3
Celkem za stavbu	1 733 325	0	1 432 500	300 825	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	2014/24,k Znojemská beseda-rekonstrukce dolní	766 678	0	633 618	133 060	44,2
02	2014/24,kk Znojemská beseda-rekonstrukce dolní	269 164	0	222 449	46 714	15,5
03	2014/24,K Znojemská beseda-rekonstrukce dolní	109 280	0	90 314	18 966	6,3
04	2014/24,kk Znojemská beseda-rekonstrukce dolní	120 044	0	99 210	20 834	6,9
05	2014/24 Znojemská beseda-rekonstrukce dolního	64 589	0	53 379	11 210	3,7
06	2014/24,k Znojemská beseda-rekonstrukce dolní	111 295	0	91 979	19 316	6,4
07	2014/24,kk Rekonstrukce elektroinstalací	217 128	0	179 444	37 683	12,5
08	2014/24 Znojemská beseda-rekonstrukce dolního	75 148	0	62 105	13 042	4,3
Celkem za stavbu		1 733 325	0	1 432 500	300 825	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	0,4	6 121	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	4,2	59 582	0	0	0	0

4	Vodorovné konstrukce	0,2	2 327	0	0	0	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	7,3	104 693	0	0	0	0
62	Úpravy povrchů vnější	0,0	700	0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	5,6	79 643	0	0	0	0
64	Výplně otvorů	2,2	31 555	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	3,3	0	47 381	0	0	0
713	Izolace tepelné	3,4	0	48 285	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0,8	0	11 672	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0,8	0	11 727	0	0	0
725	Zařizovací předměty	2,7	0	38 706	0	0	0
733	Rozvod potrubí	3,2	0	38 328	0	0	8 050
734	Armatury	0,3	0	4 185	0	0	0
735	Otopná tělesa	2,7	0	38 662	0	0	0
762	Konstrukce tesařské	1,0	0	14 146	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	4,2	0	60 036	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	2,4	0	34 590	0	0	0
775	Podlahy vlysové a parketové	21,8	0	311 696	0	0	0
776	Podlahy povlakové	0,3	0	4 837	0	0	0
781	Obklady keramické	2,2	0	31 371	0	0	0
783	Nátěry	0,1	0	2 002	0	0	0
784	Malby	2,8	0	39 693	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	1,3	18 049	0	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních	5,5	78 157	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	0,9	12 934	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	3,1	44 538	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	1,2	16 632	0	0	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	4,4	62 619	0	0	0	0
M21	Elektromontáže	11,5	0	0	0	164 652	0
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	0,3	0	0	0	4 932	0
Celkem za stavbu		100,0	517 549	737 318	0	169 584	8 050

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2014/24,k	Znojemská beseda-rekonstrukce do	JKSO	
Objekt			SKP	
01	Podlahy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
2014/24	Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Znojmo			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	174 911	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	458 707	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	633 618	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		633 618	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		633 618	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			633 618 Kč	
DPH	21,0 %			133 060 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				766 678 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2014/24 Znojemska beseda-rekonstrukce dolního sálu	Rozpočet :	2014/24,k
Objekt :	01 Podlahy		Znojemska beseda-rekonstrukce dolního

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	6 121	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	341	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	79 643	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	9 672	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	6 765	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	18 100	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	11 823	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	47 381	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	46 057	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	14 146	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	34 590	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	311 696	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	4 837	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	42 446	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	174 911	458 707	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2014/24 Znojenská beseda-rekonstrukce dolního sálu	Rozpočet: 2014/24,k
Objekt :	01 Podlahy	Znojenská beseda-rekonstrukce dolního sálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	139711101RT3	Výkopávka v uzavřených prostorech v hor. 1-4 hornina 3 <i>podlahy WC pro kanalizaci:0,3*0,5*(1+1+3,7+1+1,5+1+2)</i> <i>voda:0,3*0,3*(1+0,5+1)</i>	m3	1,91 <i>1,68</i> <i>0,23</i>	1 230,00	2 343,15
2	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m <i>1,905</i>	m3	1,91 <i>1,91</i>	200,00	381,00
3	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 <i>1,905*2</i>	m3	3,81 <i>3,81</i>	190,00	723,90
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,91	295,00	561,98
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1,91	180,00	342,90
6	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	1,91	22,00	41,91
7	171201206U00	Skládkovné - ostatní zeminy <i>1,905*1,8</i>	t	3,43 <i>3,43</i>	85,00	291,47
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm <i>podlahy WC pro kanalizaci:0,3*(0,5-0,1)*(1+1+3,7+1+1,5+1+2)</i> <i>voda:0,3*(0,3-0,1)*(1+0,5+1)</i>	m3	1,49 <i>1,34</i> <i>0,15</i>	960,00	1 434,24
Celkem za 1 Zemní práce						6 120,54
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
9	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj Jihomoravský <i>podlahy WC pro kanalizaci:0,3*0,1*(1+1+3,7+1+1,5+1+2)</i> <i>voda:0,3*0,1*(1+0,5+1)</i>	m3	0,41 <i>0,34</i> <i>0,08</i>	830,00	341,13
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						341,13
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
10	631312141R00	Doplnění ryh betonem v dosavadních mazaninách <i>podlahy WC pro kanalizaci:0,3*0,08*(1+1+3,7+1+1,5+1+2)</i> <i>voda:0,3*0,08*(1+0,5+1)</i> <i>ú.t.:0,3*0,08*(1,5+2,9)</i>	m3	0,43 <i>0,27</i> <i>0,06</i> <i>0,11</i>	3 650,00	1 585,56
11	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 <i>P1:0,08*(108+12,9)</i> <i>0,06*(108+12,9)</i>	m3	16,93 <i>9,67</i> <i>7,25</i>	3 400,00	57 548,40
12	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm <i>0,06*(108+12,9)</i>	m3	7,25 <i>7,25</i>	920,00	6 673,68
13	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm <i>3,301*(108+12,9)/1000*1,08</i>	t	0,43 <i>0,43</i>	32 100,00	13 835,10
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						79 642,74
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
14	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m <i>108+12,9</i>	m2	120,90 <i>120,90</i>	80,00	9 672,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						9 672,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
15	965042121RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm <i>podlahy WC pro kanalizaci:0,3*0,08*(1+1+3,7+1+1,5+1+2)</i> <i>voda:0,3*0,08*(1+0,5+1)</i> <i>ú.t.:0,3*0,08*(1,5+2,9)</i>	m3	0,43 <i>0,27</i> <i>0,06</i> <i>0,11</i>	3 050,00	1 324,92
16	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 <i>(0,1+0,05)*(108+12,9)</i>	m3	18,14 <i>18,14</i>	300,00	5 440,50

Slepý rozpočet

Stavba :	2014/24 Znojemska beseda-rekonstrukce dolního sálu	Rozpočet: 2014/24,k
Objekt :	01 Podlahy	Znojemska beseda-rekonstrukce dolního sálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				6 765,42
Díl: 97	Prorážení otvorů					
17	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm podlahy WC pro kanalizaci:2*(1+1+3,7+1+1,5+1+2) voda:2*(1+0,5+1) ú.t.:2*(1,5+2,9)	m	36,20 22,40 5,00 8,80	500,00	18 100,00
Celkem za		97 Prorážení otvorů				18 100,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
18	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	47,29	250,00	11 823,42
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				11 823,42
Díl: 711	Izolace proti vodě					
19	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral (108+12,9)*1,15 vytažení na stěny :0,15*(15+2,2+6,1+0,6*2+18+5,5)*1,15 0,15*(6,3*2+2,6*2)*1,15	m2	150,39 139,04 8,28 3,07	260,00	39 100,23
20	711212000RT1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr vč. dodávky materiálu m.č. 04-09:2,1+3+1,6+1,9+1,2+1,7 vytažení na stěny:0,2*(1,2*2+1,75*2+1,5*2+1,4*2+1,5*2+1*2+0,9*2+2*2+1,7*2+2,3*2+1*2+1,6*2)	m2	18,64 11,50 7,14	45,00	838,80
21	711212001RS4	Hydroizolační povlak - nátěr vč. materiálu	m2	18,64	310,00	5 778,40
22	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	415,84	4,00	1 663,36
Celkem za		711 Izolace proti vodě				47 380,79
Díl: 713	Izolace tepelné					
23	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci 108+12,9	m2	120,90 120,90	21,00	2 538,90
24	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE (108+12,9)*1,15	m2	139,04 139,04	30,10	4 184,95
25	713-100	Dilatace podlahy od stěn	kpl	1,00	10 550,00	10 550,00
26	283754902	Deska polystyrenová XPS 300 SF tl. 50 mm (108+12,9)*1,05	m2	126,95 126,95	220,00	27 927,90
27	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	427,81	2,00	855,62
Celkem za		713 Izolace tepelné				46 057,37
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
28	762111811R00	Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí 5,7*3,7	m2	21,09 21,09	35,00	738,15
29	762521812R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 5 cm pódium:6*4,7	m2	28,20 28,20	54,00	1 522,80
30	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm 108+12,9 wc:2,1+3+1,9+1,2+1,7	m2	130,80 120,90 9,90	60,00	7 848,00
31	762711810R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 pódium:4,7*7+6*7+0,5*49	m	99,40 99,40	32,00	3 180,80
32	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	122,34	7,00	856,38
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				14 146,13
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
33	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby vč. dodávky penetračního nátěru 8,85*0,28	m2	19,71 2,48	40,00	788,32

Slepý rozpočet

Stavba :	2014/24 Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu	Rozpočet: 2014/24,k
Objekt :	01 Podlahy	Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		10,75*0,28		3,01		
		19,9*0,1		1,99		
		12,23		12,23		
34	771273113U00	Mtž obkl stupeň hlad keram+lep-300	m	8,85	210,00	1 858,50
		schodiště 03:1,05*6		6,30		
		schodiště 05:0,85*3		2,55		
35	771273242U00	Mtž obkl podstup skluz ker+lep-200	m	10,75	120,00	1 290,00
		schodiště 03:1,05*7		7,35		
		schodiště 05:0,85*4		3,40		
36	771277802R00	Hrana stupně profil výšky 11 mm	m	8,85	320,00	2 832,00
		schodiště 03:1,05*6		6,30		
		schodiště 05:0,85*3		2,55		
37	771473113U00	Mtž sokl keram rovný lepidlo -120	m	19,90	81,00	1 611,90
		04:1,2*2+1,75*2-0,8-0,6		4,50		
		07:1,2+1+0,6		2,80		
		05:1,4+0,3+0,5		2,20		
		schody 03:2,2*2+0,2+0,2*7*2		7,40		
		schody 05:0,9+0,5+0,2*4*2		3,00		
38	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	19,90	73,00	1 452,70
39	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	12,24	422,00	5 163,17
		2,1+3+1,6+1,9+1,2+1,7		11,50		
		podesta 03:1,05*0,7		0,74		
40	771577924R00	Podlahový profil koutový 11/ O 7 mm hliníkový, dod.+mont.	m	19,90	320,00	6 368,00
41	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	19,90	70,00	1 393,00
42	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	19,71	10,00	197,08
		8,85*0,28		2,48		
		10,75*0,28		3,01		
		19,9*0,1		1,99		
		12,23		12,23		
43	771589791R00	Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	19,71	45,00	886,86
44	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	19,90	41,00	815,90
45	59760103.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 9 mm	m	20,90	27,00	564,17
		19,9*1,05		20,90		
46	59764V2	Dlažba protiskluz 300x300x9 mm	m2	20,69	350,00	7 242,69
		19,708*1,05		20,69		
47	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	303,70	7,00	2 125,89
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				34 590,17
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				
48	775413122R00	Podlahové lišty připevněné vruty, DB 8/1,5 cm	m	62,80	91,00	5 714,80
		18*2+6,3+5,5+5*2+2,5*2		62,80		
49	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	130,80	52,00	6 801,60
		108+12,9		120,90		
		wc:2,1+3+1,9+1,2+1,7		9,90		
50	775599147R00	Lak dřevěných podlah , Z+3x, přebroušení	m2	120,90	532,00	64 318,80
		108+12,9		120,90		
51	775510010RAC	Podlahy vlysové lepené do tmele vlysy dubové tloušťky 21 mm, 1. jakost	m2	120,90	1 905,00	230 314,50
		108+12,9		120,90		

Slepý rozpočet

Stavba :	2014/24 Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu	Rozpočet: 2014/24,k
Objekt :	01 Podlahy	Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
52	998775201R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	%	2 932,79	1,55	4 545,82
Celkem za		775 Podlahy vlysové a parketové				311 695,52
Díl:	776	Podlahy povlakové				
53	776200810RT3	Odstranění PVC podlah lepen. bez podl. ze schodišť z ploch do 5 m2	m	10,95	25,00	273,75
		1,05*7		7,35		
		0,9*4		3,60		
54	776511810RT1	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky z ploch nad 20 m2	m2	160,60	28,00	4 496,80
		pódium:28,2		28,20		
		108+12,9		120,90		
		WC:2,1+3+1,6+1,9+1,2+1,7		11,50		
55	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	44,19	1,51	66,73
Celkem za		776 Podlahy povlakové				4 837,28
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
56	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	33,89	290,00	9 827,81
57	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	474,45	17,00	8 065,58
58	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	33,89	225,00	7 625,02
59	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	101,67	25,00	2 541,67
60	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	33,89	115,00	3 897,23
61	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	33,89	9,50	321,95
62	979098191U00	Skládkovné suti netříděné	t	33,89	300,00	10 166,70
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				42 445,96

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2014/24, kk	Znojemská beseda-rekonstrukce do	JKSO
Objekt			SKP
02	Úpravy povrchů - hlavní prostor		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
2014/24	Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Znojmo		
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	183 828	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	38 622	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	222 449	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		222 449	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		222 449	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	222 449 Kč
DPH	21,0 %	46 714 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		269 163 Kč

Poznámka :

Stavba :	2014/24 Znojemska beseda-rekonstrukce dolního sálu	Rozpočet :	2014/24,kk
Objekt :	02 Úpravy povrchů - hlavní prostor		Znojemska beseda-rekonstrukce dolního

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	36 986	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	1 986	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	82 479	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	16 866	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	8 959	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	5 143	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	10 160	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 460	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	5 193	0	0	0
783 Nátěry	0	2 002	0	0	0
784 Malby	0	31 427	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	17 789	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	183 828	38 622	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2014/24 Znojemska beseda-rekonstrukce dolního sálu	Rozpočet: 2014/24,kk
Objekt :	02 Úpravy povrchů - hlavní prostor	Znojemska beseda-rekonstrukce dolního sálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310235241R00	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm 2	kus	2,00 2,00	80,90	161,80
2	310239211R00	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC 2,5*0,4/2*3,4	m3	1,70 1,70	3 835,00	6 519,50
3	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC 6,7*0,5*0,26	m3	0,87 0,87	4 775,00	4 159,03
4	317944315R00	Válcované nosníky nad č.24 do připravených otvorů vč. dodávky I-260 41,9*6,6*3/1000*1,08	t	0,90 0,90	26 890,00	24 093,44
5	346244382R00	Plentování ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm 6,7*0,26*2	m2	3,48 3,48	589,00	2 052,08
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				36 985,84
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
6	413232231R00	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výš.nad 30 cm	kus	6,00	331,00	1 986,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				1 986,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
7	601016193R00	Penetrace hloubková stropů 108+12,9	m2	120,90 120,90	57,20	6 915,48
8	602016193R00	Penetrace hloubková stěn 3,5*(11,5*2+6,5)+3,55*(2,7*2+4,7*2)+3,7*(6,3+7+5,2)	m2	224,24 224,24	50,00	11 212,00
9	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 4,1*2,65+1*2,1*2+1,3*2+0,9*2	m2	19,47 19,47	34,30	667,65
10	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm 108+12,9	m2	120,90 120,90	160,50	19 404,45
11	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká dozdívka:2,5*3,4 1,3*3	m2	12,40 8,50 3,90	193,00	2 393,20
12	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková v místě pův. obložení stěn:1,35*(13,5+28,5)	m2	56,70 56,70	273,00	15 479,10
13	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková průvlak:(0,26*2+0,5)*6	m2	6,12 6,12	486,00	2 974,32
14	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem 3,5*(11,5*2+6,5)+3,55*(2,7*2+4,7*2)+3,7*(6,3+7+5,2)	m2	224,24 224,24	104,50	23 433,08
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				82 479,28
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
15	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 108+12,9	m2	120,90 120,90	139,50	16 865,55
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				16 865,55
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
16	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 108+12,9	m2	120,90 120,90	74,10	8 958,69
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				8 958,69
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
17	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 1*0,5*3,7+1,5*0,5*3,7	m3	4,63 4,63	596,00	2 756,50
18	964054111R00	Bourání samostatných trámů ŽB průřezu do 0,36 m2 3,7*0,5*0,5	m3	0,93 0,93	2 580,00	2 386,50
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				5 143,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
19	971033241R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC	kus	2,00	52,90	105,80

Slepý rozpočet

Stavba :	2014/24 Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu	Rozpočet: 2014/24,kk
Objekt :	02 Úpravy povrchů - hlavní prostor	Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		pro ventilátory:2		2,00		
20	974031287R00	Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 30 x 30 cm 0,5/0,15*0,4*2	m	2,67	345,50	921,34
				2,67		
21	975043121R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m 5,5*2	m	11,00	456,50	5 021,50
				11,00		
22	975058141R00	Příplatek za každý další 1 m výšky,do 1500 kg/m2 5,5*2*2	m	22,00	31,20	686,40
				22,00		
23	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % v místě původního obložení stěn:1,35*(13,5+28,5)	m2	56,70	60,40	3 424,68
				56,70		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				10 159,72
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
24	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	14,73	235,00	3 460,44
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				3 460,44
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
25	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 1,35*(13,5+28,5)	m2	56,70	80,10	4 541,67
				56,70		
26	766825811v1	Demontáž krytů Ú.T.250x110cm	kus	6,00	108,50	651,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				5 192,67
Díl: 783	Nátěry					
27	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný průvlak:(0,26*2+0,113*4)*6,6*3	m2	19,25	104,00	2 001,54
				19,25		
Celkem za		783 Nátěry				2 001,54
Díl: 784	Malby					
28	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x 345,1400+56,7	m2	401,84	15,00	6 027,60
				401,84		
29	784165512R00	Malba tekutá, bez penetrace, 2 x	m2	401,84	45,00	18 082,80
30	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 108+12,9 3,5*(11,5*2+6,5)+3,55*(2,7*2+4,7*2)+3,7*(6,3+7+5,2)	m2	345,14	21,20	7 316,97
				120,90		
				224,24		
Celkem za		784 Malby				31 427,37
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
31	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,36	258,50	3 971,80
32	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	215,11	15,10	3 248,12
33	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	15,36	205,00	3 149,78
34	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	46,09	22,80	1 050,95
35	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	15,36	105,00	1 613,30
36	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	15,36	9,50	145,97
37	979098191U00	Skládkovné suti netříděné	t	15,36	300,00	4 609,44
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				17 789,36

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2014/24,K	Znojemská beseda-rekonstrukce do	JKSO
Objekt			SKP
03	Úpravy povrchů a příčky-zázemí		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
2014/24	Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Znojmo		
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	51 275	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	39 039	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	90 314	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		90 314	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		90 314	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	90 314 Kč
DPH	21,0 %	18 966 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		109 280 Kč

Poznámka :

Stavba :	2014/24 Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu	Rozpočet :	2014/24,K
Objekt :	03 Úpravy povrchů a příčky-zázemí		Znojemská beseda-rekonstrukce dolního

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	22 596	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	15 328	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	700	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1 184	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	2 571	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	6 877	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 191	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	934	0	0	0
781 Obklady keramické	0	31 371	0	0	0
784 Malby	0	6 734	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	829	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	51 275	39 039	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2014/24 Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu	Rozpočet: 2014/24,K
Objekt :	03 Úpravy povrchů a příčky-zázemí	Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317168111R00	Překlad keramobeton. plochý 115x71x1000 mm do příček:4	kus	4,00 4,00	166,50	666,00
2	340239224U00	Zazdívká -4m2 příčky PTH P+D 24cm 1,5*2,5	m2	3,75 3,75	1 040,00	3 900,00
3	342248109R00	Příčky POROTHERM 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm 2,85*(1,8+2,3+1,4+1,8+1,5+0,2) -(0,6*2*4)	m2	20,85 25,65 -4,80	394,00	8 214,90
4	342264051RX1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace 2,1+3+1,6+1,9+1,2+1,7	m2	11,50 11,50	675,00	7 762,50
5	342264098RT1	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy do 2 m2 2,1+3+1,6+1,9+1,2+1,7	m2	11,50 11,50	178,50	2 052,75
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				22 596,15
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
6	601016193R00	Penetrace hloubková stropů 06:1,7*1	m2	1,70 1,70	57,20	97,24
7	602016112RT3	Omítka stěn jádrová , ručně tlušťka vrstvy 15 mm příčky:20,85*2	m2	41,70 41,70	190,50	7 943,85
8	602016142R00	Štuk na stěnách vnitřní , ručně	m2	41,70	104,00	4 336,80
9	602016193R00	Penetrace hloubková stěn 3*(1*2+1,7*2) v místě nových obkladů:2*(2+2,4+0,9+0,2)	m2	27,20 16,20 11,00	50,00	1 360,00
10	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm 1,7*1	m2	1,70 1,70	160,50	272,85
11	612421626R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hladká dozdívka:1,3*3	m2	3,90 3,90	193,00	752,70
12	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem 1*(1*2+1,7*2)	m2	5,40 5,40	104,50	564,30
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				15 327,74
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
13	62-100	Oprava vnějších omítek kolem prostupu VZT 100mm zaomítání, fasádní nátěr	kus	2,00	350,00	700,00
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				700,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
14	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	11,55	102,50	1 183,88
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				1 183,88
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
15	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 2,5*6,5	m2	16,25 16,25	76,50	1 243,13
16	953761161R00	Odvětrání trubami z PVC, Js 100 mm 2,2+1,8	m	4,00 4,00	211,50	846,00
17	953922112R00	Montáž tvarovky větrací 2	kus	2,00 2,00	27,70	55,40
18	42972740	Mřížka kruhová krycí 150x150mm, atyp. ocel. plech s ozdob. perfor., vč. povrch . úpravy specifikace viz PD	kus	2,00	213,20	426,40
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 570,93
Díl: 97		Prorážení otvorů				
19	602013121RT3	Omítka sanační podkladní ručně tlušťka vrstvy 20 mm	m2	8,85	573,00	5 071,05

Slepý rozpočet

Stavba :	2014/24 Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu	Rozpočet: 2014/24,K
Objekt :	03 Úpravy povrchů a příčky-zázemí	Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		schodiště 03:1,5*(2*2+1,1+0,4*2)		8,85		
20	602013152RT1	Štuk na stěnách sanační ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	8,85	113,00	1 000,05
		schodiště 03:1,5*(2*2+1,1+0,4*2)		8,85		
21	971033251R00	Vybourání otvor. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC	kus	2,00	152,50	305,00
		prostup VZT:2		2,00		
22	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	8,85	56,60	500,91
		schodiště 03:1,5*(2*2+1,1+0,4*2)		8,85		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				6 877,01
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
23	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	5,07	235,00	1 190,56
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 190,56
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
24	766421812R00	Demontáž obložení podhledů panely nad 1,5 m2	m2	11,55	80,10	925,16
		2,5*4,2+0,7*1,5		11,55		
25	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	9,25	0,99	9,16
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				934,31
Díl: 781	Obklady keramické					
26	781471107RT1	Obklad vnitř.stěn,keram.rezný,hladký, MC, 20x20 cm lepidlo CL- S	m2	39,60	361,70	14 323,32
		2*(1*2+1,6*2)-0,6*2		9,20		
		2*(1+1,7+1,3+0,6)		9,20		
		2*(0,9*2+1,9*2)-0,6*2		10,00		
		2*(1,5*2+1*2)-0,6*2		8,80		
		2*(0,4+0,8)		2,40		
27	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	18,00	38,40	691,20
		(1*2+1,6*2)-0,6*2		4,00		
		(1+1,7+1,3+0,6)		4,60		
		(0,9*2+1,9*2)-0,6*2		4,40		
		(1,5*2+1*2)-0,6*2		3,80		
		(0,4+0,8)		1,20		
28	781779705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	39,60	9,60	380,16
29	59760101.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 6-7 mm	m	18,90	16,11	304,48
		18*1,05		18,90		
30	59781960	Obklad.pórovinové 1barva 150x150	m2	41,58	350,00	14 553,00
		39,6*1,05		41,58		
31	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	302,52	3,70	1 119,33
Celkem za		781 Obklady keramické				31 371,49
Díl: 784	Malby					
32	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	66,10	15,00	991,50
		podhled:11,50		11,50		
		1*(1*2+1,7*2)+1,7*1		7,10		
		3*(4,9+2,4+4,2+2,5+2,2*2+1,1)		58,50		
		nové obklady na staré zdi:-11		-11,00		
33	784165512R00	Malba tekutá bílá, bez penetrace, 2 x	m2	66,10	45,00	2 974,50
34	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	28,90	21,20	612,68
		3*(1*2+1,7*2)+1,7*1		17,90		
		v místě nových obkladů:2*(2+2,4+0,9+0,2)		11,00		
35	784452911R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m	m2	59,20	36,40	2 154,88
		3*(4,7*2+2,5*2)		43,20		
		4*(2*2)		16,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	2014/24 Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu	Rozpočet: 2014/24,K
Objekt :	03 Úpravy povrchů a příčky-zázemí	Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	784 Malby				6 733,56
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
36	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,72	258,50	185,04
37	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,02	15,10	151,32
38	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,72	205,00	146,74
39	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,15	22,80	48,96
40	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,72	105,00	75,16
41	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,72	9,50	6,80
42	979098191U00	Skládkovné suti netříděné	t	0,72	300,00	214,74
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				828,76

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2014/24, kk	Znojemská beseda-rekonstrukce d	JKSO
Objekt			SKP
04	Truhlářské výrobky		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
2014/24	Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Znojmo		
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	46 341	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	52 869	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	99 210	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		99 210	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		99 210	Ostatní náklady celkem

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		99 210 Kč
DPH	21,0 %		20 834 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			120 044 Kč

Poznámka :

Stavba :	2014/24 Znojemska beseda-rekonstrukce dolního sálu	Rozpočet :	2014/24,kk
Objekt :	04 Truhlárské výroby		Znojemska beseda-rekonstrukce dolního

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	3 970	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	31 555	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	9 098	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 025	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	124	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlárské	0	52 869	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	568	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	46 341	52 869	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2014/24 Znojemska beseda-rekonstrukce dolního sálu	Rozpočet: 2014/24,kk
Objekt :	04 Truhlářské výrobky	Znojemska beseda-rekonstrukce dolního sálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. 1*2+2,1*2*2 1,3*2+2*2*2 1,5*2+2*2*2 0,9*2+2*2*2 2,1*2+1,25*2	m	48,50 10,40 10,60 11,00 9,80 6,70	52,20	2 531,70
2	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková 0,3*2,5*2*2	m2	3,00 3,00	479,50	1 438,50
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				3 970,20
Díl: 64		Výplně otvorů				
3	642952110RT2	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 197 x 60/7 - 19 buk	kus	5,00	5 243,00	26 215,00
4	642952110RU5	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 197 x 90/20 - 35 buk 1	kus	1,00 1,00	5 340,00	5 340,00
Celkem za		64 Výplně otvorů				31 555,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 108+12,9	m2	120,90 120,90	74,10	8 958,69
6	953941211R00	Osazování konzol nebo kotev pro madla apod.	kus	2,00	69,60	139,20
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				9 097,89
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
7	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 4	kus	4,00 4,00	10,90	43,60
8	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,8*2+1*2	m2	3,60 3,60	162,50	585,00
9	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 1,3*2	m2	2,60 2,60	152,50	396,50
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				1 025,10
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
10	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,53	235,00	123,90
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				123,90
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
11	766211200R00	Montáž madel schodišť. dřevěných průběžných 1	m	1,00 1,00	1 480,00	1 480,00
12	766669922R00	Osazení vložky cylindrické 1	kus	1,00 1,00	22,30	22,30
13	766670021R00	Montáž kliky a štítku 1+5	kus	6,00 6,00	248,50	1 491,00
14	766660010RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 60 cm	kus	5,00	520,00	2 600,00
15	766660016RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 90 cm	kus	1,00	520,00	520,00
16	766660022RA0	Montáž dveří dvoukřídlových šířky 125 cm	kus	1,00	683,00	683,00
17	549146V1	Dveřní kování - štítek, klika-klika	kus	6,00	1 140,00	6 840,00
18	549240V1	Vložka cylindrická	kus	1,00	420,00	420,00
19	61164093	Dveře vnitř.prof.plné 1kř. 60x197 dýha buk specifikace viz PD	kus	5,00	4 620,00	23 100,00
20	61164099	Dveře vnitř.prof.plné 1kř. 90x197 dýha buk specifikace viz PD	kus	1,00	4 620,00	4 620,00
21	6119142specifik	Madla buková 42 mm, vč. 2ks konzol a povrchové úpravy	m	1,00	10 440,00	10 440,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2014/24 Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu	Rozpočet: 2014/24,kk
Objekt :	04 Truhlářské výrobky	Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
22	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	522,16	1,25	652,70
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				52 869,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,49	258,50	126,92
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,87	15,10	103,80
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,49	205,00	100,66
26	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,47	22,80	33,58
27	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,49	105,00	51,56
28	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,49	9,50	4,66
29	979098191U00	Skládkovné suti netříděné	t	0,49	300,00	147,30
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				568,48

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2014/24	Znojemská beseda-rekonstrukce do	JKSO
Objekt			SKP
05	Oprava vstupního schodiště		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
2014/24	Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Znojmo		
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	50 806	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	2 572	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	53 379	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		53 379	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		53 379	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	53 379 Kč
DPH	21,0 %	11 210 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		64 589 Kč

Poznámka :

Stavba :	2014/24 Znojemska beseda-rekonstrukce dolního sálu	Rozpočet :	2014/24
Objekt :	05 Oprava vstupního schodiště		Znojemska beseda-rekonstrukce dolního

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	2 915	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	47 858	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	33	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	1 040	0	0	0
784 Malby	0	1 532	0	0	0
CELKEM OBJEKT	50 806	2 572	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2014/24 Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu	Rozpočet: 2014/24
Objekt :	05 Oprava vstupního schodiště	Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61						
Upravy povrchů vnitřní						
1	602016193R00	Penetrace hloubková stěn 3,1*3,7+2*3,7	m2	18,87	50,00	943,50
2	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	18,87	104,50	1 971,92
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní						2 915,42
Díl: 95						
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
3	953941211R00	Osazování konzol nebo kotev pro madla apod.	kus	1,00	69,60	69,60
4	956901111R00	Osazení schodišťových zábradlí do otvorů	kus	2,00	99,10	198,20
5	95-100	Vyvrtní otvorů pro osazení zábradlí D 10mm do stáv. kamen. stupňů	kus	2,00	350,00	700,00
6	95-101	Odborná prohlídka kamenných prvků restaurátorem návrh opatření a postupů	hod	2,00	550,00	1 100,00
7	95-102	Sanace kamenných prvků schodů Před zahájením oprav kamenných prvků, bude odborníkem-restaurátorem prověřen jejich stav a navržen postup prací. V rámci PD se předpokládá následující postup prací: - očištění kombinovaným chemickým a mechanickým čištěním suchou i mokrou cestou - statické zajištění kamenné hmoty konsolidantem např. na bázi kyseliny křemičité, defekty (trhliny, praskliny) budou inektovány nízkomolekulární pryskyřicí (epoxydovou nebo akrylátovou). Kalkulovaný rozsah prasklin 0,5 bm/m2 - plastická rekonstrukce, doplnění chybějících částí bude prováděno barevně a strukturně odpovídajícím tmelem na bázi epoxydu. - provedení lokální barevné retuše, nejprve budou barevně sjednocena místa doplňovaná umělým materiálem, následně pak místa jež by rušila estetické vnímání díla. - v celém rozsahu provést ochranný nátěr proti biologickému napadení ve dvou vrstvách a finální úprava bude provedena hydrofobizačním nátěrem ve dvou vrstvách.	m2	7,78	5 500,00	42 790,00
		1,8*(0,2*8+0,3*7)		6,66		
		1,4*0,8		1,12		
8	95-103	Výplň zábradlí litinová vč. povrch úpravy specifikace viz PD!	kus	2,00	1 500,00	3 000,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						47 857,80
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
9	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,15	219,50	33,28
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						33,28
Díl: 766						
Konstrukce truhlářské						
10	766211200V1	Montáž madel schodišť. dřevěných průběžných s osazením na svislé výplně	m	1,00	450,00	450,00
11	6119142specifik	Madla buková 42 mm, vč. 2ks konzol a povrchové úpravy	m	1,00	580,00	580,00
12	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	10,30	0,99	10,20
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						1 040,20
Díl: 784						
Malby						
13	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x 3,1*3,7+2*3,7	m2	18,87	15,00	283,05
14	784165512R00	Malba tekutá, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	18,87	45,00	849,15
15	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 3,1*3,7+2*3,7	m2	18,87	21,20	400,04
Celkem za 784 Malby						1 532,24

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2014/24,k	Znojemská beseda-rekonstrukce do	JKSO
Objekt			SKP
06	Rekonstrukce vytápění		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
2014/24	Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Znojmo		
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	527	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	83 402	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	83 929	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		8 050	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		91 979	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		91 979	Ostatní náklady celkem

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		91 979 Kč
DPH	21,0 %		19 316 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			111 295 Kč

Poznámka :

Stavba :	2014/24 Znojemska beseda-rekonstrukce dolního sálu	Rozpočet :	2014/24,k
Objekt :	06 Rekonstrukce vytápění		Znojemska beseda-rekonstrukce dolního

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	2 227	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	38 328	0	0	8 050
734 Armatury	0	4 185	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	38 662	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	527	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	527	83 402	0	0	8 050

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2014/24 Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu	Rozpočet: 2014/24,k
Objekt :	06 Rekonstrukce vytápění	Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713		Izolace tepelné				
1	713003	Izolace potrubí topení DN 28/4mm kruhově extrudov. Pe izolace	m	69,80	31,20	2 177,76
		69,8		69,80		
2	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	21,78	2,28	49,65
		Celkem za 713 Izolace tepelné				2 227,41
Díl: 733		Rozvod potrubí				
3	733120815R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38	m	48,00	24,00	1 152,00
		3*2*2+1,5*2*2+5*2+1,5*2		31,00		
		10		10,00		
		1*2+2,5*2		7,00		
4	733124115R00	Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 40/25	kus	2,00	336,00	672,00
5	733161107R00	Potrubí měděné D 22 x 1 mm, polotvrdé vč. tvarovek	m	69,80	395,00	27 571,00
		3*2+5,5*2+11*2+4*2+1,7*2+3,2*2+1,5*2+0,5*2*8+1*2		69,80		
6	733-100	Ú.T. - zednické výpomoci	soubor	1,00	8 020,00	8 020,00
7	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	330,86	2,76	913,16
8	900 RT3	Nezměřitelné práce-napojení nových rozvodů na pův.	h	20,00	350,00	7 000,00
9	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	hod	3,00	350,00	1 050,00
		Celkem za 733 Rozvod potrubí				46 378,16
Díl: 734		Armatury				
10	734209112R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8	kus	24,00	52,80	1 267,20
		8+2*8		24,00		
11	55101230	Ventil termostatický přímý 3/8"	kus	8,00	360,00	2 880,00
12	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	41,47	0,91	37,74
		Celkem za 734 Armatury				4 184,94
Díl: 735		Otopná tělesa				
13	735000912R00	Vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	8,00	70,20	561,60
14	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	14,00	19,00	266,00
		0,25*0,8*10*7		14,00		
15	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	2,00	205,00	410,00
16	735159121R00	Montáž panelových těles nad délku 1600 mm	kus	6,00	235,00	1 410,00
17	735191905R00	Odvzdušnění otopných těles	kus	8,00	18,90	151,20
18	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	14,00	12,00	168,00
		0,25*0,8*10*7		14,00		
19	48457464.A	Těleso otopné des. VK v. 600 dl. 600 vč. připojovacích armatur	kus	2,00	3 320,00	6 640,00
		těleso otopné ocelové deskové těleso se zabudovaným vnitřním propojovacím rozvodem a ventilovou vložkou, s možností pravého spodního připojení na otopnou soustavu, je určeno pro otopné soustavy s nuceným oběhem.				
20	48457586.A	Těleso otopné des. VK v. 600 dl. 1800 vč. připojovacích armatur	kus	2,00	4 493,00	8 986,00
		těleso otopné ocelové deskové těleso se zabudovaným vnitřním propojovacím rozvodem a ventilovou vložkou, s možností pravého spodního připojení na otopnou soustavu, je určeno pro otopné soustavy s nuceným oběhem.				
21	48457587.A	Těleso otopné des. VK v. 600 dl. 2000 vč. připojovacích armatur	kus	4,00	4 735,00	18 940,00
		těleso otopné ocelové deskové těleso se zabudovaným vnitřním propojovacím rozvodem a ventilovou vložkou, s možností pravého spodního připojení na otopnou soustavu, je určeno pro otopné soustavy s nuceným oběhem.				
22	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	364,23	3,10	1 129,11
		Celkem za 735 Otopná tělesa				38 661,91
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				

Slepý rozpočet

Stavba :	2014/24 Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu	Rozpočet: 2014/24,k
Objekt :	06 Rekonstrukce vytápění	Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,46	258,50	117,65
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,37	15,10	96,21
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,46	205,00	93,30
26	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1,37	22,80	31,13
27	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,46	105,00	47,79
28	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,46	9,50	4,32
29	979098191U00	Skládkovné sutí netříděné	t	0,46	300,00	136,54
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				526,94

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2014/24,kk	Rekonstrukce elektroinstalací	JKSO
Objekt			SKP
07	Rekonstrukce elektroinstalací		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
2014/24	Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Znojmo		
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	9 861	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	169 584	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	179 444	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		179 444	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		179 444	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	179 444 Kč
DPH	21,0 %	37 683 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		217 127 Kč

Poznámka :

Stavba :	2014/24 Znojemska beseda-rekonstrukce dolního sálu	Rozpočet :	2014/24,kk
Objekt :	07 Rekonstrukce elektroinstalací		Rekonstrukce elektroinstalací

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97 Prorážení otvorů	9 401	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	164 652	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	4 932	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	459	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	9 861	0	0	169 584	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2014/24 Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu	Rozpočet: 2014/24,kk
Objekt :	07 Rekonstrukce elektroinstalací	Rekonstrukce elektroinstalací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl:	97	Prorážení otvorů					
1	971033121R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 15 cm <i>2+1+4+2</i>	kus	9,00 <i>9,00</i>	114,00	1 026,00	
2	971033122R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 30 cm <i>3+2+2+1</i>	kus	8,00 <i>8,00</i>	114,00	912,00	
3	973011200U00	Sekání kapes zdi leh krabic 10x10x8 <i>10+3+11+3+4+19+6+4+4+3+3+22+6</i>	kus	98,00 <i>98,00</i>	27,60	2 704,80	
4	973031151R00	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2 pro rozvaděč <i>0,4*0,7*0,2</i>	m3	0,06 <i>0,06</i>	1 361,00	76,22	
5	974082112R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 3 cm <i>3+5+7+2</i>	m	17,00 <i>17,00</i>	33,60	571,20	
6	974082113R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 5 cm <i>2+6+19+3+6+4+4</i>	m	44,00 <i>44,00</i>	38,40	1 689,60	
7	974082115R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 10cm <i>3+12+3+2</i>	m	20,00 <i>20,00</i>	50,40	1 008,00	
8	974082172R00	Vysekání rýh vodiče omítka stropů MVC šířka 3 cm <i>5+2+16*1,5</i>	m	31,00 <i>31,00</i>	45,60	1 413,60	
Celkem za 97 Prorážení otvorů						9 401,42	
Díl:	M21	Elektromontáže					
9	210010043RT1	Trubka ohebná Kopex, uložená pevně, 25 mm včetně dodávky trubky Kopex <i>29+31+33</i>	m	93,00 <i>93,00</i>	47,00	4 371,00	
10	210010044RT1	Trubka ohebná Kopex, uložená pevně, 32 mm včetně dodávky trubky Kopex 3329 <i>89</i>	m	89,00 <i>89,00</i>	47,00	4 183,00	
11	210010301RT1	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub <i>4+4+3+6+3+22+4</i>	kus	46,00 <i>46,00</i>	52,80	2 428,80	
12	210010311RT1	Krabice odbočná KO 68, bez zapojení-kruhová včetně dodávky 1902+víčko <i>10+3+11+3</i>	kus	27,00 <i>27,00</i>	55,20	1 490,40	
13	210010312RT1	Krabice odbočná KO 97, bez zapojení-kruhová včetně dodávky KO 97+víčko <i>2</i>	kus	2,00 <i>2,00</i>	88,80	177,60	
14	210010321RT1	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč.dodávky krabice 1903+svork+víčko <i>4+19+3</i>	kus	26,00 <i>26,00</i>	153,00	3 978,00	
15	210010322RT1	Krabice odbočná KR 97, se zapojením-kruhová včetně dodávky KR 97 <i>6</i>	kus	6,00 <i>6,00</i>	195,00	1 170,00	
16	210010333RT1	Krabice pro lištový rozvod 6481-14,se zapojením včetně dodávky 6481-14 + svorkovnice <i>2</i>	kus	2,00 <i>2,00</i>	185,00	370,00	
17	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 <i>15*3+15</i>	kus	60,00 <i>60,00</i>	17,00	1 020,00	
18	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 <i>5+5+1+1</i>	kus	12,00 <i>12,00</i>	17,00	204,00	
19	210100096U00	Ukončení vodičů svorkovnice -2,5mm2 <i>4*5</i>	kus	20,00 <i>20,00</i>	17,00	340,00	
20	210110001R00	Tlačítko polozapuštěné - obyč.prostředí T11 včetně dodávky tlačítka <i>2+4</i>	kus	6,00 <i>6,00</i>	206,00	1 236,00	

Slepý rozpočet

Stavba :	2014/24 Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu	Rozpočet: 2014/24,kk
Objekt :	07 Rekonstrukce elektroinstalací	Rekonstrukce elektroinstalací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
21	210110041RT2	Spínač zapuštěný jednopólový V1 včetně dodávky spínače 3553-01289 4	kus	4,00 4,00	165,00	660,00
22	210110043RT2	Spínač zapuštěný seriový V5 včetně dodávky spínače 3553-05289 2+2	kus	4,00 4,00	181,00	724,00
23	210110045RT1	Spínač zapuštěný střídavý - V6 včetně dodávky spínače 3553-06289 3	kus	3,00 3,00	169,00	507,00
24	210111011RT1	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z - Z1 včetně dodávky zásuvky 5512-2249 17	kus	17,00 17,00	169,00	2 873,00
25	210111022RT1	Zásuvka domovní zapušt. - Z1P, 2P+Z s přep.ochr. včetně dodávky zásuvky 5	kus	5,00 5,00	871,00	4 355,00
26	210120451R05	Jistič 2A, 1pólový včetně dodávky jističe 1	kus	1,00 1,00	170,00	170,00
27	210120451R07	Jistič 20A 3pólový včetně dodávky jističe 1	kus	1,00 1,00	536,00	536,00
28	210120451R10	Jistič 16A, 1pólový včetně dodávky jističe	kus	8,00	139,00	1 112,00
29	210120451R11	Jistič 10A, 1pólový včetně dodávky jističe 8	kus	8,00 8,00	139,00	1 112,00
30	210120452R02	Spínač 25A, 400V stf. na DIN včetně dodávky spínače	kus	3,00	536,00	1 608,00
31	210120458RT3	Relé 20A, cívka 230V stf. včetně dodávky relé 1	kus	1,00 1,00	172,00	172,00
32	210150101R00	Relé časové do krabice včetně dodávky relé 2	kus	2,00 2,00	196,00	392,00
33	210150601R00	Přepěťová ochr. kompaktní, I.a II. st. včetně dodávky ochrany 1	kus	1,00 1,00	4 014,00	4 014,00
34	210150701R01	Proudový chránič FI25/003/4 včetně dodávky chrániče	kus	2,00	1 005,00	2 010,00
35	210190001R00	Montáž rozvodnic do váhy 20 kg 1	kus	1,00 1,00	183,00	183,00
36	210192011R01	Skříň plech. 550x1100x150mm s dveřmi 1	kus	1,00 1,00	5 516,00	5 516,00
37	210192571R01	Napájecí lišta včetně dodávky lišty 3	kus	3,00 3,00	617,00	1 851,00
38	210192571R02	Nulovací lišta včetně dodávky lišty 2	kus	2,00 2,00	131,00	262,00
39	210192571R03	Bezpečnostní tabulka včetně dodávky tabulky 3	kus	3,00 3,00	8,40	25,20
40	210192571R04	Nápis na dveře - počet písmen včetně dodávky nápisu	kus	2,00	22,00	44,00
41	210192571R05	Obal na schema včetně dodávky obalu 1	kus	1,00 1,00	78,00	78,00
42	210201001RT1	Svítilno zářivkové, 4x18W, IP20, EP, lešt.mř. včetně svítidla 4x18W - EL1 9	kus	9,00 9,00	1 279,00	11 511,00
43	210201001RT2	Lankové závěsy pro svítidla EL1 včetně dodávky lankových závěsů 4	kus	4,00 4,00	390,00	1 560,00
44	210201039RT2	Svítilno zář. s nouz, 3x18+18W, IP20, EP, lešt.mř. včetně svítidla 3x18+18W - EL2	kus	9,00	2 496,00	22 464,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2014/24 Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu	Rozpočet: 2014/24,kk
Objekt :	07 Rekonstrukce elektroinstalací	Rekonstrukce elektroinstalací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		9		9,00		
45	210201039RT3	Svítilidlo zář., 1x8W, IP20, EP, piktogr., nouz.nást. včetně svítidla 1x8W - EL3	kus	3,00	780,00	2 340,00
		3		3,00		
46	210201039RT5	Svítilidlo LED, 1x15W, IP20, nást. i stropní včetně svítidla 1x15W - EL4	kus	3,00	1 248,00	3 744,00
		3		3,00		
47	210201039RT7	Svítilidlo LED, pohyb.senz, 1x15W, IP20, nást. i str. včetně svítidla 1x15W - EL5	kus	5,00	2 106,00	10 530,00
		5		5,00		
48	210201039RT8	Svítilidlo LED, pohyb.senzor, 1x15W, IP54, nást. včetně dodávky svítidla - EL6	kus	2,00	1 716,00	3 432,00
		2		2,00		
49	210201039RT9	Svítilidlo LED reflektor interiérový 30W, IP20 včetně dodávky reflektoru - EL7	kus	4,00	537,00	2 148,00
		4		4,00		
50	210201039UT2	Montáž svítidla - EL1	kus	9,00	454,00	4 086,00
		9		9,00		
51	210201039UT3	Montáž svítidla - EL2	kus	9,00	227,00	2 043,00
		9		9,00		
52	210201039UT4	Montáž svítidla - EL3	kus	3,00	227,00	681,00
		3		3,00		
53	210201039UT5	Montáž svítidla - EL4	kus	3,00	227,00	681,00
		3		3,00		
54	210201039UT6	Montáž svítidla - EL5	kus	5,00	227,00	1 135,00
		5		5,00		
55	210201039UT7	Montáž svítidla - EL6	kus	2,00	227,00	454,00
		2		2,00		
56	210201039UT8	Montáž svítidla - EL7	kus	4,00	227,00	908,00
		4		4,00		
57	210201097RT1	Mřížka ochranná typová kovová včetně dodávky mřížky ke svítidlu 4x18W	kus	16,00	500,00	8 000,00
		16		16,00		
58	210220321RT1	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	2,00	102,00	204,00
		2		2,00		
59	210280002U00	Revize el rozvodů -0,5mil Kč	kus	1,00	2 400,00	2 400,00
		1		1,00		
60	210290821R00	Demontáž stáv. elektroinstalace	hod	15,00	240,00	3 600,00
		15		15,00		
61	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Ax1,5	m	118,00	35,00	4 130,00
		7+30+33+33+11+4		118,00		
62	210800105RT3	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx1,5	m	109,00	35,00	3 815,00
		9+20+20+84-24		109,00		
63	210800106RT3	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx2,5	m	266,00	44,40	11 810,40
		41+66+37+64+33+25		266,00		
64	210800115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 5Cx1,5	m	153,00	44,40	6 793,20
		11+13+97+14+18		153,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	2014/24 Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu	Rozpočet: 2014/24,kk
Objekt :	07 Rekonstrukce elektroinstalací	Rekonstrukce elektroinstalací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
65	210800118RT1	Kabel CYKY 750 V 5x6 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 5Cx6 9	m	9,00 9,00	120,00	1 080,00
66	210800125RT3	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu včetně dodávky kabelu 3Cx1,5 8*1,5	m	12,00 12,00	35,00	420,00
67	210800135RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 pod omítkou stropu včetně dodávky kabelu 5Cx1,5 8*1,5	m	12,00 12,00	44,40	532,80
68	210800626RT1	Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CYA 6 9	m	9,00 9,00	33,60	302,40
69	210800628RT1	Vodič nn a vn CYA 16 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CYA 16 1	m	1,00 1,00	73,20	73,20
70	210802308RT1	Šňůra CYSY 3 x 1,50 mm2 volně uložená včetně dodávky šňůry CYSY 3Cx1,5 2	m	2,00 2,00	37,00	74,00
71	210802318RT1	Šňůra CYSY 5 x 1,50 mm2 volně uložená včetně dodávky šňůry CYSY 5Cx1,5 2	m	2,00 2,00	37,00	74,00
72	210900522RT1	Vodič AY 4 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče AY 4 176	m	176,00 176,00	15,40	2 710,40
73	211010006RT1	Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 8 včetně dodávky hmoždinky (9+9+3+3+5)*4 (4)*4	kus	132,00 116,00 16,00	13,20	1 742,40
Celkem za		M21 Elektromontáže				164 651,80
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
74	240010233R00	Ventilátor s doběhem, čas. relé, zp. klapka včetně dodávky ventilátoru 2	kus	2,00 2,00	1 233,00	2 466,00
75	241010255R00	Ventilátor axiální 200mm včetně dodávky ventilátoru 2	kus	2,00 2,00	1 233,00	2 466,00
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				4 932,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
76	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,40	258,50	103,35
77	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,60	15,10	84,52
78	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,40	205,00	81,96
79	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,20	22,80	27,35
80	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,40	105,00	41,98
81	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,40	300,00	119,94
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				459,09

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2014/24 Znojemská beseda-rekonstrukce do	JKSO	
Objekt		SKP	
08	Zdravotechnické instalace	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
2014/24	Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Znojmo		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	62 105	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	62 105	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	62 105	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	62 105	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	62 105 Kč
DPH	21,0 %	13 042 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		75 147 Kč

Poznámka :

Stavba :	2014/24 Znojemska beseda-rekonstrukce dolního sálu	Rozpočet :	2014/24
Objekt :	08 Zdravotechnické instalace		Znojemska beseda-rekonstrukce dolního

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	11 672	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	11 727	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	38 706	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	62 105	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2014/24 Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu	Rozpočet: 2014/24
Objekt :	08 Zdravotechnické instalace	Znojemská beseda-rekonstrukce dolního sálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721170909R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	1,00	361,00	361,00
2	721171219R00	Trubka pro připojení WC, DN 100	kus	3,00	240,00	720,00
				3,00		
3	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm vč. tvarovek	m	9,60	215,00	2 064,00
		0,6+1,5+1,5		3,60		
		1+1,5+1,5		4,00		
		0,5+1,5		2,00		
4	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm vč. tvarovek	m	1,50	323,00	484,50
		0,5*3		1,50		
5	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm vč. tvarovek	m	9,10	355,00	3 230,50
		4,5+0,6+1+1+1+1		9,10		
6	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00	46,00	138,00
		3		3,00		
7	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	3,00	68,00	204,00
8	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	9,10	13,00	118,30
9	721-100	Práce s napojením na stáv. rozvody	hod	3,00	300,00	900,00
10	721-101	Vnitřní kanalizace - zednické výpomoci (40%)	proc	0,40	8 137,00	3 254,80
11	99872120R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	114,75	1,72	197,37
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				11 672,47
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
12	722131912R00	Oprava-potrubí závitové, vsazení odbočky DN 20	soubor	1,00	420,00	420,00
13	722237134R00	Kohout kulový s vypouštěním, R250DS DN 32	kus	1,00	397,00	397,00
14	722300021RA0	Vodovod, potrubí PP - PN 16, DN 20 vč. tvarovek, tlak zkoušky, izolace apod.	m	25,60	266,00	6 809,60
		1,1+0,3+7+0,6*2+1,5+1+2+1+1,5+1,5*6		25,60		
15	722-100	Práce s napojením na stáv. rozvody	hod	3,00	300,00	900,00
16	7221-107	Vnitřní vodovod - zednické výpomoci (40%)	proc	0,40	7 554,00	3 021,60
17	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	115,48	1,55	179,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				11 727,20
Díl:	725	Zařizovací předměty				
18	725013141R00	Klozet kombi , nádrž s armaturou, bílý dod.+mont., vč sedátka	soubor	3,00	3 450,00	10 350,00
19	72501610V1	Pisoár ovládání automatické, bílý dod.+mont., vč. automat. splach. a zápach. uzávěr.	soubor	1,00	8 760,00	8 760,00
20	725017144R00	Umyvadlo na šrouby , 60 cm, bílé vč. zápachové uzávěrky	soubor	2,00	1 920,00	3 840,00
21	725017148R00	Kryt sifonu umyvadel , bílý	soubor	2,00	1 140,00	2 280,00
22	725531212V1	El ohř zásob tlak 2 kW/10l	soubor	2,00	3 840,00	7 680,00
23	725810405R00	Ventil rohový s přípoj. trubičkou G 1/2 dod.+mont.	soubor	8,00	287,00	2 296,00
		WC:3		3,00		
		Pisoár:1		1,00		
		umyvadlo:2*2		4,00		
24	725822633U00	Baterie umyv stoj klas +otvír odpad dod.+mont	soubor	2,00	1 302,00	2 604,00
25	725-104	Zařizovací předměty - zednické výpomoci (2%)	proc	0,02	29 048,00	580,96
26	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	383,91	0,82	314,81
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				38 705,77